
 

 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511 
meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina. edu.it 

 

Decreto n. 788 del 06/12/2019                ALL’ ALBO ON LINE 

 

ATTI 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la nota prot. n. 0020235  del 02/12/2019 dell’Ufficio VIII- Ambito Territoriale di 

Messina relativa alle graduatorie definitive di Istituto di 2^ fascia del personale 

docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/20,  

 
 

DECRETA 

 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di  Istituto definitive di 2^ fascia del 

personale docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Grazia Patanè 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meic86100g@istruzione.it
mailto:meic86100g@pec.istruzione.it



